РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 11.09.2015                                                                         № 751
О даче согласия МУП «Фабрика ремонта и пошива обуви» на продажу объектов недвижимости
Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, на основании обращения муниципального унитарного предприятия округа Муром «Фабрика ремонта и пошива обуви», Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Дать согласие муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Фабрика ремонта и пошива обуви» на продажу, в установленном законодательством порядке, закрепленных за ним на праве хозяйственного ведения, расположенных по адресу: г. Муром, ул. Свердлова, д. 13, объектов недвижимости:
1.1.здания с кадастровым № 33:26:020512:42 площадью 976,8 кв.м;

1.2.здания с кадастровым № 33:26:020512:41 площадью 158,1 кв.м.

2.Муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Фабрика ремонта и пошива обуви»:
2.1.Начальную цену определить на основании отчета об оценке рыночной стоимости объектов недвижимости.

2.2.Заключить договор  купли-продажи объектов, указанных в п. 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством, один экземпляр которого представить в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
3.Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить организатором торгов по продаже вышеуказанных объектов.

4.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 МУП "Тепловые сети" 1 шт.

3 КУМИ 1 шт.

3 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                  С.С. Кострикова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                            В.А.Раевский

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                             А.В.Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                           Г.П.Чубарова
_1456146700.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		МУП "Тепловые сети"		1		шт.

		3		КУМИ		1		шт.

		Всего:				3		шт.